[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

	СОВЕТ ДВИЖЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	  30.03.2013 г.

	№  8-1-С

О внесении изменений в РЕШЕНИЕ

Совета Движения № 7-1-С от 02.02.2013

В связи с изменением даты проведения внеочередного съезда межрегионального общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА» Совет Движения РЕШИЛ:

1. Провести Съезд Движения в 2013 году, поручить председателю Движения установить конкретную дату проведения Съезда не позднее 1 месяца до начала Съезда.

2. Установить норму представительства – по 2 делегата от каждого регионального отделения Движения (или инициативной группы, которая по согласованию с руководством Движения провела учредительное собрание по созданию регионального отделения Движения и передала за 1 месяц до проведения  Съезда документы учредительного собрания в Исполком Движения).

Установить, что делегатами Съезда также являются:

- руководители местных отделений Движения, созданные в соответствии с Уставом,

- члены ревизионной комиссии Межрегионального Движения,

- члены Межрегионального Совета Движения.

3. Выборы делегатов закончить за 20 дней до проведения съезда.

4. Контроль за реализацией настоящего Постановления возложить на Исполком Движения.